様式第2号（第6条関係）

令和　　年　　月　　日
（あて先）
諏訪市長　様
[bookmark: _GoBack]申請者（自署又は記名押印）
住所又は所在地
名称及び代表者名又は氏名

補助金等交付申請書

下記のとおり、「ＳＵＷＡを磨くまちづくり支援金」を交付されたく申請します。
（　若者まちづくり挑戦事業　・　輝くまち・ひと促進事業　）

記

1　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

2　補助事業等の目的、概要、その効果

3　補助事業等の経費の使用方法（収支の計画）及び補助事業等の遂行に関する計画（事業計画）

4　補助事業等の完了予定日

　　　　令和　　　年　　　月　　　日